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Na wstępie odbyło się uroczyste podsumowane IV edycji Otwartego konkursu na zbiórkę odpadów
komunalnych typu: szkło , makulatura i plastik. Pierwsze miejsce w konkursie zajęła Ligota Dolna
(nagroda 1500zł), drugie były Mokre Łany (nagroda 1200zł), trzecią pozycję zajęło sołectwo Farska
Kolonia (nagroda 800zł).
Największy aplauz sołtysów wzbudziła obecność na sali przedstawiciela Telekomunikacji Polskiej SA,
do  którego  niemal  każdy  z  przedstawicieli  wiosek  miał  pytania  dotyczące  słupów
telekomunikacyjnych i drutów które zbyt nisko zawieszone utrudniają komunikację. Kilku sołtysów
narzekało także na niedostępność neostrady. Przedstawiciel TP SA obiecał że pomoże rozwiązać te
problemy.
 Wśród zaproszonych na naradę gości, był także Z-ca Komendanta Powiatowego Policji w Strzelcach
Opolskich Mirosław Kutynia , który wyjaśniał zebranym jak trudno jest dziś znaleźć chętnych do
pracy  w  policji.  Obecnie  strzelecka  komenda  dysponuje  aż  dwunastoma  wakatami,  co  ma
bezpośrednie przełożenie na ograniczenia w obszarze patroli na drogach. Pan Kutynia podkreślił
jednak,  że dzięki  pomocy Gminy Strzelce Opolskie,  która przeznaczyła pieniądze na dodatkowe
patrole,  policjanci mogą teraz dorabiać po pracy, dzięki  czemu stan bezpieczeństwa na terenie
gminy uległ poprawie.
Pozostałe pytania i wnioski sołtysów były skierowane do burmistrza i zaproszonego na spotkanie
starosty.  Sołtysi  pytali  o  budowę  i  remonty  oraz  naprawy  cząstkowe  dróg  w  poszczególnych
sołectwach. Oczywiście potrzeb i oczekiwań jest jak zwykle więcej niż możliwości ich realizacji,
pomimo  tego  większość  obecnych  na  zebraniu  bardzo  pozytywnie  wypowiadała  się  na  temat
dotychczasowej współpracy z burmistrzem i podległymi mu służbami. Na zakończenie spotkania
sołtysi  podziękowali  Krzysztofowi  Fabianowskiemu  za  długoletnią  pracę  na  rzecz  gminnej
społeczności,  wręczając  mu  kwiaty  i  życząc  dalszych  sukcesów  w  pracy  samorządowej.


